муниципАлIlного оБрАзовАния крАсноАрмЕЙскиЙ рдЙон

IrриItАз

<< // >> 2020 г.

УIIРАВЛЕНIIЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ

станица Полтавская

О работе [tежшкольного консультационного пуflкта
по подготовке к едrrному государственпому экзамеЕу

по обществозпаIIllIо lIa 2 полугодие 2020-202| учебного года

t{g .l//,

администрации N,IуIiиципаль}lого образования Красноармейский район и на
основании llолоlttения об управлениtt образования, утвержденным Решением
Совета деIrута,Iов муниципаjIьного образования Красноармейский райоя от 22
июля2015 г. М 87/l2 пр иказ ываю:

1.щиректору районного информационно-методического кабинета при
управлении образовапия Е.В. Кругликовой, руководителю методического
объединения учителей обществознания Матвеевой г.д., тьютору по
общес,rвознанию Тархановой Г.п. организовать работу районного
межшкоlIьвого коЕсультационного пункта по обществознанию на 2 полугодие
2020-2021 утебного года с 16 января 2021 года ежепедельно по субботам в
9.00 часов (rтрилоrкение) в дистанционноI\-1 режиме с использоваЕием
образовательных техliоJlогий электронного формата,

2. l{иректорам муниципаJIьных общеобразовательных 1чреждений:
- обеспе,tить участие вьlпускников школ для сдачи обществознаЕия ts

форме ЕГэ и учителей - консультантов в занятиях по подготовке к ЕГЭ;
- предусNlотреть с.гиIlулирУющие надбавки педагогам, участвующим в

работе МКП,
з. Контроль за выполнением настоящего приказа возложитъ ва

заместителя flачалт-ника управлеЕия обрщования администрации
Iиуниципального образования Красноармейский район Е.Г. Косову.

4. Приказ встуIlает в силу с момеflта его подтrисания.

Начальник уllравле}tия
образования адNlи[rистрации
]чIуниципа.]lьного образования
Красноармейски й раitон

в соо"гве,lствии с планом работы угIравления образования

И.Б.Ватлин

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу управления образования
ад линистрации мупиципального
образования Красноармейский район
от___Ц /J.и/.0 м.{и-

План работы
Nl[еясru кол ьного копсультационного пункта по

обществозrlаниtо с учащимися ll классов
для подготовlси к IlГЭ в 2020 * 2021 учебпом году

(зuняпlllл tlo суббоmач в 9.00)

Ns
занятия

дата ФИО учителей оу Telra (задания 25-
28)

1 16.01 Тарханова Г,П. l Вводное занятие.
Разбор
демоверсии,

Матвассва I'.A. 1

2 2з.0l Голубева Н.А. 4 Человек и
обществоJIогвиненко Е.Г. 28

J з0.01 Филипьева В,А. ) экономика
Шrrейвайс Т.В. l9

4 0б.02 Кулешова Н,А. 6 экономика
Сергrlенко Н.Н. 9

) i з.02 Зырина О.В, 7 экономика
Скаiкенник FI.M. lti

6 20.02 Копы.ц о.И, 3 социальньте
отIlошенияlyplTeBa А.М. l5

7 21 ,0z Фокина Н.В. з9 Политика
[-[арицынская И.Г. 39

8 06,03 За.пивалltяя Ю.Е. ]0 Политика
Сергиенко Н.Н, ()

9 1з.03 N4aHarta о.Н. ll Право
Зьтрина О,В. 7

l0 20.0з Белеlrко С.М- 12 Право
Голубева Н,А. 4

ll 0з.04 Касlотина Е.Ф. 55 Конституционное
право

|2 l0,01 1'арханова Г.П, l Эссе
Матвеева Г.А. 7
Касютина Е.Ф. 55

lз l7.04 'I'apxaHoBa I'.П, 1 Эссе
Матвеева Г.А. 7

KacloTltHa l].Ф. 55
14 24.04 'fарханова Г.11, 11робное

тестирование
l5 l5.05 'Гарханова Г.П. 1 Анализ пробного

,гест!lрованияМатвеева l-.A. 1
Касютина Е.Ф. 55

заместитель начальfi ика
управления образования
администраци и lчIуници пальliого
образования Красноарr"rейскI{й район Е.Г, Косова4/